PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 23.06.2010                                                                                                         № 51
                                                поселок Братский

О правилах содержания мест погребения на территории Братского сельского  поселения Тихорецкого района
На основании статьи 18 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле Краснодарском крае», Устава Братского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Правила содержания мест погребения на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района (прилагаются).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко